
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/700/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2519 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i domków letniskowych na nieruchomości, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zlokalizowanych na terenie Gminy 
Daleszyce i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności: 

1) Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

2) Sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

3) Tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług 
przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych. 

§ 2. 1. Ustala się sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i domków letniskowych na nieruchomości, lub  innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

2. Usługi obejmują odbiór „u źródła” odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i domków letniskowych na nieruchomości, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, według podziału na następujące frakcje: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

2) segregowane odpady komunalne w workach lub pojemnikach koloru: 

a) papier i tektura, opakowania z papieru i tektury, 

b) metale, opakowania z metali, 

c) tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych 

d) szkło, opakowania ze szkła 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 3580



f) bioodpady, jeżeli nie są kompostowane, 

g) popiół od 1 października do 31 maja 

3) Odbiór „u źródła” w formie wystawki odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i domków letniskowych na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, według podziału na: 

a) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

b) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

c) zużyte opony. 

3. Przyjmowanie odpadów komunalnych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i domków letniskowych na nieruchomości, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, według podziału na: 

1) papier i tektura 

2) metale, opakowania z metali 

3) tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych 

4) szkło, opakowania ze szkła 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) bioodpady, jeżeli nie są kompostowane 

7) odpady niebezpieczne, 

8) przeterminowane leki i chemikalia, 

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

10) zużyte baterie i akumulatory, 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

12) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

13) zużyte opony z rowerów, motorowerów, wózków, taczek, motocykli oraz pojazdów o dopuszczalnej 
masie do 3.5 tony, niewykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne 

15) odpady tekstylne i odzież, 

16) popiół w okresie od 1 czerwca do 30 września. 

4. Odbiór odpadów, o których mowa w ust. 2 pkt 1) i 2) odbywać się będzie bezpośrednio sprzed posesji 
wg wcześniej ustalonego harmonogramu. 

5. Odbiór odpadów, o których mowa w ust. 2 pkt 3) odbywać się będzie bezpośrednio sprzed posesji 
w formie wystawki wg wcześniej ustalonego harmonogramu. 

§ 3. 1. Sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i domków letniskowych na nieruchomości, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przywożą odpady wymienione w § 
2 ust. 3 do PSZOK w dniach i godzinach otwarcia punktu. 

3. PSZOK prowadzony będzie przez Gminę Daleszyce. 

4. PSZOK zlokalizowany jest pod adresem: ul. Ługi 1, 26-021 Daleszyce. 

5. PSZOK czynny będzie nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu, w tym w sobotę. Szczegółowy czas 
funkcjonowania punktu będzie określony w regulaminie podanym do publicznej wiadomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3580



6. Transport odpadów do PSZOK właściciele nieruchomości zapewniają we własnym zakresie 

i na własny koszt. 

7. Dostarczone do PSZOK odpady powinny być w takiej ilości i formie, która umożliwi ich przeniesienie 
do pojemników lub kontenerów bez użycia specjalistycznego sprzętu. 

8. Szczegółowy sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
został określony w Regulaminie korzystania z PSZOK będący załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Limity odbieranych „u źródła” i przyjmowanych na PSZOK odpadów komunalnych: 

1) opony – odbierane będą w ilości maksymalnej 8 szt. od złożonej deklaracji na danej nieruchomości (łącznie 
ze zbiórki „u źródła” i dostarczonych do PSZOK) w danym roku kalendarzowym, 

2) odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne w ilości maksymalnej do 200 kg od 
złożonej deklaracji, w danym roku kalendarzowym. 

2. Pozostałe odpady odbierane będą od właścicieli nieruchomości bez ograniczeń ilościowych. 

3. Odpady powstałe na terenie nieruchomości, posegregowane niezgodnie z Regulaminem utrzymania 
czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Daleszyce traktowane będą jako zmieszane odpady komunalne. 
O fakcie tym przedsiębiorca odbierający odpady powiadamia właściciela nieruchomości oraz Burmistrza 
Miasta i Gminy Daleszyce. 

4. Zużyte baterie oraz przeterminowane leki właściciele nieruchomości zamieszkałych i domków 
letniskowych na nieruchomości albo  innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe mogą przekazywać do specjalnych pojemników zlokalizowanych na terenie Gminy Daleszyce. 

§ 5. 1. Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i domków 
letniskowych na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe powinna być dostosowana do ilości i rodzaju wytwarzanych odpadów: 

1) dla niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów: 

- w okresie od 1 czerwca do 30 września – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w części wiejskiej  Gminy 
Daleszyce 

- w okresie od 1 października do 31 maja – nie rzadziej niż raz na miesiąc w części wiejskiej Gminy 
Daleszyce 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w części miejskiej 
Gminy Daleszyce 

- okresie od 1 listopada do 31 marca – nie rzadziej niż raz na miesiąc w części miejskiej Gminy Daleszyce 

2) dla selektywnie odbieranych odpadów – nie rzadziej niż raz w miesiącu 

2. Odbiór odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych 
opon, w systemie obwoźnych zbiórek tzw. „wystawki” z częstotliwością nie rzadziej niż raz na pół roku. 

3. Szczegółowy harmonogram odbioru poszczególnych odpadów opracuje przedsiębiorca odbierający 
odpady. 

4. Harmonogram zostanie rozpowszechniony przez przedsiębiorcę oraz umieszczony na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce. 

5. Gmina zapewnia wyposażenie nieruchomości zamieszkałych i domków letniskowych na nieruchomości, 
lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w worki do selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych wymienionych w §2, ust. 2 pkt 2. 

6. Worki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych wymienionych w § 2, ust. 2 pkt 2 dostarcza 
przedsiębiorca wyłoniony w drodze przetargu w pierwszym miesiącu obowiązywania umowy w ilości 3 szt. na 
frakcję. Ponadto właściciele nieruchomości mogą bezpłatnie oddawać odpady komunalne zbierane w sposób 
selektywny, o których mowa w §2 ust. 2 pkt 2 w dowolnej ilości we własnych workach w odpowiedniej 
kolorystyce. Następnie przy drugim odbiorze i każdym następnym właściciel nieruchomości dostanie tyle 
worków na poszczególne frakcje ile wystawił w dniu odbioru. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3580



§ 6. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i domków letniskowych na nieruchomości, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zobowiązani są do wystawienia 
pojemników i worków z odpadami w dniu odbiory do godz. 7:00, zgodnie z obowiązującym harmonogramem 
odbioru. 

§ 7. 1. Właściciele nieruchomości mają prawo zgłaszania Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce 
przypadków niewłaściwego wykonywania usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
w terminie 2 dni od dnia stwierdzenia zdarzenia. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości dokonuje w formie pisemnej na adres 
siedziby Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce w Daleszycach, ul. Pl. Staszica 9, 26-021 Daleszyce lub za pomocą 
poczty elektronicznej pod adresem e-mail: gmina@daleszyce.pl, które powinno zawierać oznaczenie 
dokonującego zgłoszenia w tym nr telefonu, krótki opis i data zaistniałej nieprawidłowości. Zgłoszenia 
dokonane po terminie określonym w ust. 1 oraz anonimowe nie będą rozpatrywane, z zastrzeżeniem 
przypadków określonych w powszechnie obowiązujących przepisach. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXXVI/313/2020 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Siwonia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3580



  

             Zał�cznik do Uchwały Rady Miejskiej 
                                                                                                 w Daleszycach Nr LXXX/700/2023 

                                                                                                   z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

REGULAMIN 
korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Daleszycach 

 
 

                                                              Rozdział  1  
Postanowienia ogólne 

 
§  1.  1. Regulamin okre�la zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) prowadzonego na terenie Gminy Daleszyce. 

2. Punkt prowadzony jest przez Gmin� Daleszyce. 

 

 

                                                            Rozdział  2 
Funkcjonowanie PSZOK 

§  2.  1.  PSZOK znajduje si� na terenie Gminy Daleszyce przy ul. Ługi 1,  

26-021 Daleszyce. 
2.  PSZOK czynny jest przez cały rok, oprócz �wi�t i dni wolnych od pracy, w dniach: 

1) w poniedziałki w godzinach od 12:00 do 18:00 

2) w �rody w godzinach od 12:00 do 18:00 

3) w soboty  w godzinach od 10:00 do 16:00. 

3.  PSZOK przyjmuje odpady tylko z nieruchomo�ci zamieszkałych i  domków 

letniskowych na nieruchomo�ci albo  innej nieruchomo�ci wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe poło�onych na terenie Gminy Daleszyce. 

  

 

                                                                         Rozdział  3 
Zasady odbioru odpadów 

§  3. 1.  Odpady dostarczone do PSZOK musz� by� posegregowane. 

 
2.  Dostarczone odpady nie mog� by� zmieszane i zanieczyszczone innymi odpadami. 

 

3.  Odpady niebezpieczne płynne powinny znajdowa� si� w oryginalnych opakowaniach 

producenta. Opakowania powinny posiada� etykiety i nie powinny by� uszkodzone. 

 

4.  Przyjmuj�cy odpady pracownik PSZOK wystawi dostarczaj�cemu potwierdzenie 

przyj�cia odpadu na ustalonym formularzu.   

                                                                                      

5. PSZOK przyjmuje odpady od wła�cicieli nieruchomo�ci  zamieszkałych obj�tych 

systemem gospodarowania odpadami komunalnymi i domków letniskowych na 

nieruchomo�ci, lub  innej nieruchomo�ci wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe po uprzednim okazaniu dokumentu potwierdzaj�cego jego 

zamieszkanie/władanie nieruchomo�ci� (np. prawo jazdy, dowód osobisty, umowa 

najmu lub potwierdzenie dokonania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

za poprzedni lub bie��cy kwartał) oraz ustaleniu adresu nieruchomo�ci, z której 

pochodz� odpady komunalne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3580



  

6.  PSZOK przyjmuje odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, wytworzone 

przez wła�cicieli nieruchomo�ci zamieszkałych na terenie Gminy Daleszyce  

z przeznaczeniem do unieszkodliwienia lub odzysku. 

 

7.  Rodzaje odpadów komunalnych przyjmowanych do PSZOK: 

1) papier i tektura 

2) metale, opakowania z metali 

3) tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych 

4) szkło, opakowania ze szkła  

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) bioodpady, je�eli nie s� kompostowane 

7) odpady niebezpieczne, 

8) przeterminowane leki i chemikalia, 

9) odpady niekwalifikuj�ce si� do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji  

i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególno�ci igły  

i strzykawki, 

10)  zu�yte baterie i akumulatory, 

11)  zu�yty sprz�t elektryczny i elektroniczny, 

12)  meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

13)  zu�yte opony z rowerów, motorowerów, wózków, taczek, motocykli oraz 

pojazdów o dopuszczalnej masie do 3.5 tony, niewykorzystywanych do prowadzenia 

działalno�ci gospodarczej – w ilo�ci maksymalnej 8 szt. od zło�onej deklaracji na danej 

nieruchomo�ci (ł�cznie ze zbiórk� „u �ródła), w danym roku kalendarzowym, 

14)  odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowi�ce odpady komunalne – w ilo�ci 200 

kg od zło�onej deklaracji na danej nieruchomo�ci, w danym roku kalendarzowym, 

15)  odpady tekstylne i odzie�, 

16)       popiół w okresie od 1 czerwca do 30 wrze�nia 

 

8.  W PSZOK nie b�d� przyjmowane odpady pochodz�ce z prowadzonej działalno�ci 

gospodarczej oraz inne odpady nie wymienione w § 3 ust. 7. 

 

9.  Do PSZOK nie b�d� przyjmowane nast�puj�ce rodzaje odpadów: 

1) odpady zawieraj�ce azbest, pap�, smoł� itp.; 

2) papa, 

3) odpady nieoznaczone, bez mo�liwo�ci wiarygodnej identyfikacji (brak etykiet), 

4) zmieszane odpady komunalne, 

5) cz��ci samochodowe; 

6) odpady budowlane zmieszane z innymi odpadami, 

7) padłe zwierz�ta, 

8) odpady w opakowaniach ciekn�cych (przeciekaj�cych), 

9) opony pochodz�ce z działalno�ci rolniczej oraz z pojazdów wi�kszych ni� pojazdy  

 o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, 

10) odpady osób fizycznych w ilo�ciach wskazuj�cych na pochodzenie z innego �ródła       

ni� gospodarstwo domowe. 

11) popiół w okresie od 1 pa�dziernika do 31 maja. 

 

10.  Dostarczaj�cy odpady zobowi�zany jest do natychmiastowego zabrania odpadów 

w przypadku: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3580



  

1) stwierdzenia przez pracownika PSZOK, i� odpady dostarczone nie znajduj� si� na 

wykazie odpadów aktualnie przyjmowanych; 

2) stwierdzenia zanieczyszcze� i zabrudze� w dostarczonych odpadach; 

3) stwierdzenia braku mo�liwo�ci identyfikacji odpadów niebezpiecznych. 

 

11.  Zebrane odpady b�d� przekazywane do zagospodarowania podmiotom 

posiadaj�cym wymagane prawem zezwolenia, zgodnie z obowi�zuj�cymi przepisami. 

 

 

                                                      Rozdział  4  
                                      Zasady udost�pniania PSZOK mieszka�com 
 

§  4.  1.  Transport odpadów do PSZOK mieszka�cy zapewniaj� we własnym zakresie 

i na własny koszt. 

 
2.  Wjazd na teren PSZOK odbywa si� za wiedz� i zgod� pracownika PSZOK, za� 

ka�dorazowe przyj�cie odpadów do PSZOK potwierdzane jest na formularzu przyj�cia 

odpadów. 

 

3.  Formularz zawiera dat� przyj�cia odpadu, rodzaj, kod, wag� odpadu, dane  zdaj�cego 

odpady: imi� i nazwisko, adres zamieszkania (zgodny z adresem znajduj�cym si� na 

dokumencie potwierdzaj�cym miejsce zamieszkania i to�samo�� dostarczaj�cego 

odpady lub o�wiadczeniu). 

 

4.  Przyj�cia odpadów dokonuje si� po sprawdzeniu zgodno�ci dostarczonych odpadów  

z wykazem przyjmowanych odpadów. 

 

5.  Do rozładunku dostarczonych odpadów zobowi�zany jest ich dostawca. 

 

6.  Odpady powinny by� przywiezione w takiej formie i ilo�ci, aby mo�liwe było 

swobodne przeniesienie do pojemników lub pomieszcze� do tego celu przystosowanych 

znajduj�cych si� na terenie PSZOK przez dostarczaj�cego odpady bez konieczno�ci 

u�ycia specjalistycznego sprz�tu. 

 

7.  Odpady pozostawione w PSZOK b�d� magazynowane w odpowiednich 

pojemnikach, kontenerach, paletach lub pomieszczeniach, zgodnie ze wskazaniem 

pracownika PSZOK            i obowi�zuj�cym prawem. 

 

8.  Obsługuj�cy PSZOK mo�e odmówi� przyj�cia odpadów, w przypadku braku 

mo�liwo�ci potwierdzenia oraz pochodzenia odpadów. 

 

9.  W przypadku odmowy przyj�cia dostarczonych do PSZOK odpadów, pracownik 

PSZOK sporz�dza stosown� notatk� wraz z uzasadnieniem i dokumentacj� 

fotograficzn� lub video. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3580



  

 

                                                        Rozdział  5  
                                             Ilo�ci przyj�tych odpadów od mieszka�ców 
 

§  5.  1. PSZOK przyjmuje odpady selektywnie oddawane okre�lone w § 3 ust. 7 

nieodpłatnie w ramach uiszczonej przez mieszka�ców opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi odprowadzonej do Gminy Daleszyce. 

 
2. Odpady rozbiórkowe i budowlane, o których mowa w § 3 ust. 7 pkt 14, s� 

przyjmowane nieodpłatnie w ramach uiszczonej przez mieszka�ców opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi odprowadzanej do Gminy Daleszyce w ilo�ci 

nie wi�kszej ni� 200 kg  z nieruchomo�ci w danym roku kalendarzowym. 

 

3.  Zu�yte opony, z zastrze�eniem § 3 ust. 7 pkt 13, s� przyjmowane nieodpłatnie  

w ramach uiszczonej przez mieszka�ców opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi odprowadzanej do Gminy Daleszyce w ilo�ci nie przekraczaj�cej 8 sztuk 

z nieruchomo�ci  w danym roku kalendarzowym. 

 

4. Pozostałe odpady wymienione w § 3 ust. 7 - w ka�dej ilo�ci. 

 

5. W przypadku dostarczenia odpadów w formie zmieszanej lub umieszczania odpadów            

w pojemnikach do nich nieprzeznaczonych, mieszkaniec jest zobowi�zany do ich 

posortowania w PSZOK. 

 

 

Rozdział 6 
Zasady zgłaszania uwag przez wła�cicieli nieruchomo�ci 

 

      § 6. 1. Zgłoszenia przez wła�cicieli nieruchomo�ci przypadków niewła�ciwego 
�wiadczenia usług przez prowadz�cego Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych dokonywane s� w Urz�dzie Miasta i Gminy w Daleszycach: 

1) telefonicznie nr tel. 317 16 94 wew. 105 

2) pod adresem e-mail: gmina@daleszyce.pl 

3) pisemnie na adres Urz�du Miasta i Gminy w Daleszycach Plac Staszica 9, 

26-021 Daleszyce 

4) osobi�cie. 

 

      2. Wszelkie informacje o pracy Punktu udziela pracownik PSZOK na miejscu oraz 

      Urz�d Miasta i Gminy w Daleszycach Pl. Staszica 9, tel. 41 317 16 94 wew. 104. 

 

      3. Regulamin korzystania z PSZOK jest dost�pny na stronie internetowej 

www.daleszyce.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3580



  

PUNKT SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 
W DALESZYCACH, UL. ŁUGI 1 

 

POTWIERDZENIE PRZYJ�CIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

 

Numer potwierdzenia: 
 

Data dostarczenia odpadu: 

Imi� i nazwisko dostarczaj�cego odpady: 
 

 

 

 

Adres nieruchomo�ci, na której wytworzono odpady: 
 

 

Przekazane odpady: 
 

Kod odpadów: 
 

 

Rodzaje odpadów: 
 

 

Masa przekazanych odpadów [kg]: 
 

 

Odpady nie spełniaj�ce kryteriów przyj�cia do PSZOK: 
 

 

 

Data i podpis przyjmuj�cego odpady: 
 

 

 

 

Data i podpis przekazuj�cego odpady: 

O�wiadczenie 
 

Ja………………………………………………………………………………………………….. 

 

Zamieszkały/a……………………………………………………………………………………… 
(adres nieruchomo�ci) 

    

o�wiadczam, �e dostarczony/e na PSZOK odpad/y……………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………. 

 

w ilo�ci…………………………………………………………………………………………… 
(ilo�� odpadów w kg/szt. worków) 

 

� Został/y wytworzony/e na nieruchomo�ci, na której zamieszkuj� mieszka�cy, poło�onej na 

terenie gminy Daleszyce. Odpady nie zostały wytworzone w ramach prowadzonej działalno�ci 

gospodarczej. 

� Został/y wytworzony/e w domku letniskowym na nieruchomo�ci, lub  innej nieruchomo�ci 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

 

 

…………………………                                                  ………………………………………. 

             Data:                                                                                Czytelny podpis 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3580


	UCHWAŁA NR LXXX/700/2023 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. g w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3
	pkt 7 w § 2 ust. 3
	pkt 8 w § 2 ust. 3
	pkt 9 w § 2 ust. 3
	pkt 10 w § 2 ust. 3
	pkt 11 w § 2 ust. 3
	pkt 12 w § 2 ust. 3
	pkt 13 w § 2 ust. 3
	pkt 14 w § 2 ust. 3
	pkt 15 w § 2 ust. 3
	pkt 16 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1


		2023-09-07T10:41:18+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




